
COMUNE DI VICOLUNGO 
Provincia di Novara 

 
originale/copia 

 
 

DELIBERAZIONE N. 49 
 

 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 
 

OGGETTO: Atto di indirizzo per l’incarico per il servizio di supporto alla cucina della 
mensa scolastica comunale – Anno Scolastico 2010/2011. 

 

 
L’anno DUEMILADIECI il giorno SETTE del mese di SETTEMBRE alle ore 17,45 

nella sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalle 
vigenti disposizioni di legge, la Giunta Comunale si è riunita nelle persone dei signori: 
 

 

          presenti assenti 
 
VICENZI    MARZIA  Sindaco      X       
 
GAVINELLI    LORELLA  Assessore                 X 
 
DEAGOSTINI    MARCO  Assessore     X 
 
PERETTI   SABRINA  Assessore      X 
 
MOZZATO   MASSIMO  Assessore      X      
 
 
         totali     4      1 
 
 
Partecipa il Segretario Comunale Dott. Francesco Lella 
 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, la sig.ra Marzia VICENZI, Sindaco,  
 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



OGGETTO: Atto di indirizzo per l’incarico per il servizio di supporto alla cucina della 

mensa scolastica comunale – Anno Scolastico 2010/2011. 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
Premesso che il servizio di Cucina presso la Scuola Elementare è svolto da un 

dipendente del Comune di Vicolungo; 
 

 che il numero degli utenti è tale da rendere necessario il supporto di 
personale esterno al fine di garantire la funzionalità del servizio; 

 
 che occorre pertanto assicurare un supporto per la preparazione di un 

così rilevante numero di pasti, al fine di non pregiudicare l’elevata 
qualità degli standard raggiunti; 

 

 che negli anni precedenti si è provveduto ad acquisire le prestazioni della 
ditta Internationale Service sas di Novara, rilevandosi all’esito l’ottima 

riuscita del servizio integrato del personale comunale con il personale 
fornito da detta società; 

 

Tutto ciò premesso 
 

Acquisito il parere in ordine alla regolarità contabile ai sensi dell’art.49 del 
D.Lgs. n.267/2000;  

   

Ad unanimità dei voti espressi per alzata di mano 
 

 
D E L I B E R A 

 

 
1. di dare mandato al competente Responsabile di Servizio di provvedere 

all’affidamento dell’incarico relativo al servizio di supporto alla cucina della mensa 
scolastica comunale; 
 

2. di dare atto che sono presenti nel Bilancio di Previsione esercizio 2010 e nel 
Bilancio Pluriennale 2010-2012 stanziamenti adeguati per destinazione e importo 

sul capitolo 1.04.05.03/1; 
 

3. Di dichiarare con separata votazione unanime l’immediata eseguibilità del presente 

atto, stante l’urgenza di provvedere, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 134 
comma 4, D.Lgs. n.267/2000. 



 

 
Pareri ai sensi dell’art.49, comma 1 e attestazione di copertura finanziaria ai sensi 

dell’art.151, comma 4, D.Lgs n.267/2000: 
 

    F     C 
 
 

                 Il responsabile del servizio segreteria-finanziario: 
 

(F. Moretti) ____________________ 
 
 

                 Attestazione di copertura finanziaria: 
 

(F. Moretti) ____________________ 
 
 

                 Il responsabile del servizio demografico–vigilanza–commercio: 
 

(F. Barbieri) ____________________ 
 

 

                 Il responsabile del Servizio LL.PP.-Urbanistica-Istruzione: 
 

(M. Deagostini)  __________________ 
  

 

 
   Vicolungo, ____________________ 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
F = favorevole 

C = contrario 
 
 

 
 



  Il Vice Sindaco                             Il Sindaco                        Il Segretario Comunale 

(Lorella Gavinelli)               (Marzia Vicenzi)                        (Francesco Lella) 
 

 
 

 
Pubblicazione n. …………… 

 
La presente delibera, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 
amministrativa, viene pubblicata all’Albo Pretorio il ............................................. 

e per quindici giorni consecutivi. 
 

Vicolungo, _______________________ 
 
         Il Segretario Comunale 

           (Lella Dr. Francesco) 
 

 

 

 
 
 Copia conforme all’originale La presente delibera è divenuta esecutiva 

 per decorrenza dei termini in data ________ 
 ai sensi art.134 comma 3 D.Lgs. n.267/2000. 

 
 Vicolungo, ..................................         Vicolungo, ........................................... 
 

Il Segretario Comunale    Il Segretario Comunale 
  (Lella Dr. Francesco)    (Lella Dr. Francesco) 

 
 
 

 


